LISTINA PRITOMNYCH NA JEDNANI FINANCNIHO VYBORU ZM PRIBRAM 2024

datum jednani

datum jednani

datum jednani

datum jednani

datum jednani

datum jednani

datum jednani

10.01.

07.02.

29.02.

11.04.

17.04.

16.05.

12.06.

jméno

Ing. Martin Bursik, MBA

Ing. Monika Petrova, PhD.

Alena Smejkalova

Karel Nekolny, BBus (Hons)

Ing. Jan Poskoéil

Mgr. Marek Skoloud

Karel Vild
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| pFitomen

- nepritomen (tzn. neomluven)

o omluven

Jméno koordinatora: Ing. Venuse Stochlova v.

Podpis koordinatora:




